娄底潇湘职业学院学生工作处文件

潇湘学字〔2023〕3号

关于公布娄底潇湘职业学院2023届优秀毕业生和创新创业优秀毕业评选结果的通报
各分院：
    根据《娄底潇湘职业学院2023届校级、省级优秀毕业生评选方案》，经班级推荐、分院考察、学校审核及公示，郑心茹等191名同学被评为娄底潇湘职业学院2023届优秀毕业生，尹舒婷同学被评为娄底潇湘职业学院2023届优秀毕业生，现予以通报（名单附后）。
希望获得以上荣誉的同学再接再厉，戒骄戒躁，在以后的学习与工作中再创佳绩，再续辉煌。希望全校学生向他们学习，坚持工学结合、知行合一、德技并修，不断提高自身综合素质，努力把自己培养成为适应社会主义现代化建设需要的合格人才。

附件：娄底潇湘职业学院2023届优秀毕业生名单

娄底潇湘职业学院学生工作处
                                2023年3月20日

[bookmark: _GoBack]附件
娄底潇湘职业学院2023届优秀毕业生名单
	序号
	姓 名
	性别
	政治面貌
	班级
	获分院及以上奖励的名称、
时间(只需填写两个主要奖
项)
	创业或退伍在此备注

	1
	郑心茹
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 20 班
	1.优秀团干 (2021.05)                2.优秀学生干部 (2021.12)

	2
	李志梅
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 20 班
	1.国家励志奖学金(2021.12)
2.三好学生 (2021.12)

	3
	李瑶
	女
	共青团员
	大 20 幼管班
	1.国家励志奖学金(2021.12)
2.文明学生 (2021.12)

	4
	向珂珂
	女
	共青团员
	大 20 学前 8 班
	1.2021.5 优秀团干
2.2022 年度国家励志奖学金

	5
	卢芳麦
	女
	共青团员
	大 20 学前 8 班
	1.2020-2021 三好学生
2.2021-2022  优秀班干

	6
	王佳慧
	女
	共青团员
	大 20 学前 8 班
	1.2020-2021 三好学生
2.2021-2022 三好学生

	7
	肖胜玲
	女
	共青团员
	大 20 学前 9 班
	1.2021.05 优秀学生干部
2.2021.12 优秀学生干部

	8
	吴雯淼
	女
	共青团员
	大 20 学前 9 班
	1.2021.12 优秀学生干部
2.2021.05 优秀团员

	9
	张敏
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 9 班
	1.2021.05 优秀团干
2.2021.05 三好学生

	10
	方丽云
	女
	 群众
	大 20 学前 21 班
	1.国家励志奖学金(2022.12)
2.三好学生 (2021.12)

	11
	汪可
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 21 班
	1.在2020-2021优秀学生干部
2.2021 阳光青年

	12
	袁梦怡
	女
	共青团员
	大 20 学前 21 班
	1.2020-2021 国家励志奖学金
2.2020-2021优秀学生干部

	13
	郭焱洁
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 21 班
	1.2020-2021 三好学生
2.国家励志奖学金

	14
	何善珍
	女
	共青团员
	大 20 学前 21 班
	1.运动会开幕式优秀表演者　　      　2.获 2020-2021年“优秀团干部”

	15
	黄江梅
	女
	共青团员
	大 20 学前 5 班
	1.三好学生.2.优秀班干部

	16
	罗建林
	男
	共青团员
	大 20 学前 5 班
	1.优秀团员 2.优秀社团部长

	17
	牛华谊
	女
	共青团员
	大 20 学前 4 班
	1.优秀团员 2.三好学生

	18
	罗晨雨
	女
	共青团员
	大 20 学前 4 班
	1.国家励志奖学金 　　　　　       　2.优秀学生干部

	19
	吴志玲
	女
	共青团员
	大 20 学前 4 班
	1.国家励志奖学金 　　　　       　　2.三好学生

	20
	袁秋月
	女
	共青团员
	大 20 学前 5 班
	1.2021.5 优秀团员
2.2021.12 优秀学生干部

	21
	李婷
	女
	共青团员
	大 20 学前 4 班
	1.2020.10 优秀训练标兵
2.2021.12 三好学生

	22
	许金凤
	女
	共青团员
	大 20 民传 3 班
	1.湖南省第八届套路武术大赛52kg 第二名 (2021.12)
2.十二届运动会甲组女子400米第四名 (2021.11)

	23
	杨荆荆
	女
	群众
	大 20 民传 3 班
	1.三好学生 (2021.12)
2.第十二届田径运动会甲组女子铅球比赛 第三名(2021.11)

	24
	夏文静
	女
	共青团员
	大 20 民传 3 班
	1.三好学生 (2021.12)
2.优秀团员 (2022.05)

	25
	李梦丽
	女
	共青团员
	大 20 幼管 (五年制)
	1.文明学生 (2021.12)
2.三好学生 (2021.12)

	26
	欧阳炳艳
	女
	共青团员
	大 20 幼管 (五年制)
	1.文明学生 (2021.12)
2.三好学生 (2021.12)

	27
	刘雅芳
	女
	共青团员
	大 20 学前 6 班
	1.国家励志奖学金 (2021.12)
2.三好学生 (2021.12)

	28
	贺意鑫
	女
	共青团员
	大 20 学前 6 班
	1.优秀团员 (2021.05)
2.文明学生 (2021.12)

	29
	杨安妮
	女
	共青团员
	大 20 学前 6 班
	1.十佳优秀大学生 (2022.5)
2.优秀学生干部 (2022.5)

	30
	杨欢
	男
	共青团员
	大 20 学前 7 班
	1.学生资助诚信教育”手抄报优胜奖 (2021.7)
2.阳光青年荣誉称号(2021.12)

	31
	陈珍
	女
	群众
	大 20 学前 7 班
	国家励志奖学金 (2021.12)
三好学生 (2021.12)

	32
	黄超娥
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 7 班
	国家励志奖学金 (2021.12)
三好学生 (2021.12)

	33
	孙晶
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 15 班
	1.2021.5   三好学生
2.2021.12  国家励志奖学金

	34
	罗晓玉
	女
	共青团员
	大 20 学前 16 班
	1.2020.12  优秀团干
2.2021.12  文明学生

	35
	盘小字
	女
	群众
	大 20 学前 16 班
	1.2021.12 文明学生
2.2021.12 三好学生

	36
	张洁
	女
	共青团员
	大 20 学前 15 班
	1.2020.10 训练标兵
2.2021.12 国家励志奖学金

	37
	胡长玲
	女
	共青团员
	大 20 学前 15 班
	1.2021.9 优秀干事
2.2022.3 优秀干部

	38
	常羽茜
	女
	共青团员
	大 20 学前 17 班
	1.2021.05 优秀团干
2.2021.12 优秀学生干部

	39
	邓教香
	女
	共青团员
	大 20 学前 16 班
	1.2022.5 优秀团员
2.2022.6 画展优秀作品

	40
	翟秋萍
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 17 班
	1.2021.12 国家励志奖学金
2.2021.12 三好学生

	41
	唐妍
	女
	共青团员
	大 20 学前 17 班
	1.2020.12 最佳歌手奖
2.2021.12 优秀学生干部

	42
	陈颖琪
	女
	共青团员
	大 20 学前 18 班
	1.国家励志奖学金(2021.12)
2.优秀学生干部 (2021 05)

	43
	何诗谍
	女
	共青团员
	大 20 学前 18 班
	1.国家励志奖学金(2021.12)
2.三好学生 (2022.09)

	44
	郭锦樨
	女
	共青团员
	大 20 学前 18 班
	1.国家励志奖学金(2021.12)
2.三好学生 (2022.09)

	45
	何冬琴
	女
	共青团员
	大 20 学前 19 班
	1. 国家励志奖学金(2021.12)
2. 三好学生 (2022.09)

	46
	谢燕梅
	女
	共青团员
	大 20 学前 19 班
	1. 国家励志奖学金(2021.12)
2. 优秀学生干部(2021.5)

	47
	张颖
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 19 班
	1.国家励志奖学金(2021.12)
2.三好学生 (2021.12)

	48
	曾夏云
	女
	共青团员
	大 20 学前 14 班
	1.2020－2021 文明学生
2.2021年第五届党史知识竞赛决赛中荣获“二等奖

	49
	王佳佳
	女
	共青团员
	大 20 学前 14 班
	1.2021.12 国家励志奖学金
2.2021.12 优秀学生干部

	50
	李泳珠
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 13 班
	1.2021.12 三好学生
2.2021.12 获得国家励志奖学金

	51
	吴亮纤
	女
	共青团员
	大 20 学前 13 班
	1.2022.10 优秀学生干部
2.2022.12 国家励志奖学金

	52
	夏蓝蓝
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 13 班
	1.2021.12 三好学生
2.2021.12 国家励志奖学金

	53
	谢玉婷
	女
	共青团员
	大 20 学前 13 班
	1.2021.12 文明学生
2.2022.06 书法比赛三等奖

	54
	李荣华
	女
	共青团员
	大 20 学前 12 班
	1.2021.12 三好学生
2.2021.12 国家励志奖学金

	55
	杨芬芬
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 12 班
	1.2022.9 优秀学生干部
2.2022.05 优秀团员

	56
	周慧英
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 12 班
	1.2021.12 三好学生
2.2021.12 国家励志奖学金

	57
	陈佩怡
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 10 班
	1.2020-2021国家励志奖学金
2.2020-2021 三好学生

	58
	王海燕
	女
	共青团员
	大 20 学前 10 班
	1.2021.12 国家励志奖学金
2.2021.12 优秀学生干部

	59
	张艳萍
	女
	共青团员
	大 20 学前 10 班
	1.2021.12 三好学生
2.2022.05 优秀团干

	60
	朱妙菡
	女
	共青团员
	大 20 学前 10 班
	1.2021.12 荣获“阳光青年”
2.2022.03 华胜教育集团二等
奖

	61
	杨愿玲
	女
	[image: ][image: ][image: ][image: ]共青团员
	大 20 学前 12 班
	1.2021.12 文明学生
2.2022.09 三好学生

	62
	彭花
	女
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]中共预备党员
	大 20 学前 4 班
	1.2021.05 优秀学生干部
2.2022.05 优秀学生干部

	63
	何荣桂
	女
	[image: ]共青团员
	大 20 学前 4 班
	1.2021.12 优秀班干部
2.2021.12 文明学生

	64
	陈雅洁
	女
	共青团员
	大 20 学前 1 班
	1.优秀团员 (2022.05)
2.优秀社团干部 (2022.05)

	65
	贺晓如
	女
	共青团员
	大 20 学前 1 班
	1.三好学生 (2021.12)
2.三好学生 (2022.09)

	66
	周潜
	女
	群众
	大 20 学前 1 班
	1.优秀学生干部 (2021.12)
2.三好学生 (2022.09)

	67
	洪莉屏
	女
	共青团员
	大 20 学前 1 班
	1.国家励志奖学金
(2021.12)
2.三好学生 (2021.12)

	68
	杨咏琪
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 2 班
	1.国家励志奖学金
(2021.12)
2.三好学生 (2022.09)

	69
	肖云丽
	女
	共青团员
	大 20 学前 2 班
	1.国家励志奖学金
(2021.12)
2.优秀学生干部 (2022.09)

	70
	龚丹
	女
	中共预备党员
	大 20 学前 3 班
	1.优秀学生干部 (2021.12)
2.三好学生 (2022.09)

	71
	周习辉
	女
	共青团员
	大 20 学前 3 班
	2.三好学生 (2022.09)
1.国家励志奖学金
(2021.12)

	72
	唐明胜
	男
	中共预备党员
	大 20 学前 3 班
	2.三好学生 (2022.09)
1.国家励志奖学金(2021.12)

	73
	万俞蘭
	女
	共青团员
	大 20 学前 3 班
	1.优秀学生干部 (2021.05)
2.优秀学生干部 (2022.09)

	74
	崔雨婷
	女
	[image: ]共青团员
	大 20 表演艺术班
	1.湖南省大学生啦啦操双人冠军；2.湖南省大学生街舞啦啦操季军。获奖时间(2021.6. 17)

	75
	张胜敏
	男
	中共预备党员
	大 20 表演艺术班
	1.湖南省大学生啦啦操花球亚军 (2021.6)
2.国家励志奖学金(2022. 12)

	76
	黄艺
	女
	[image: ][image: ]共青团员
	大 20 表演艺术班
	1.湖南省大学生啦啦操双人冠军；2.湖南省大学生街舞啦啦操季军。获奖时间 2021.6. 17)

	77
	龙亚
	女
	[image: ][image: ][image: ]共青团员
	大 20 表演艺术班
	1.2022 湖南省体育舞蹈大赛  (街舞专场)获奖冠军；
2.2021 年湖南省大学生啦啦操花球比赛第二名

	78
	谷李梅
	女
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]共青团员
	大 20 民传 1 班
	1.国家奖学金 (2022. 12)
2.湖南省第八届大学生思政理论课研究性学习成果展示竞赛一等奖 (2022.6)

	79
	柏运兰
	女
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]共青团员
	大 20 民传 1 班
	1.湖南省第十二届大学生运动会枪术冠军 (2022.9)
2.国家励志奖学金 (2022. 12)

	80
	何菁
	女
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]共青团员
	大 20 民传 1 班
	1.湖南省第十二届大学生运动会棍术冠军 (2022.9)
2.国家励志奖学金 (2022. 12)

	81
	黄茂林
	男
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]共青团员
	大 20 民传 2 班
	1.三好学生 (2021.12)
2.国家奖学金 (2022.11)

	82
	罗紫薇
	男
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]共青团员
	大 20 民传 2 班
	1.国家励志奖学金(2021.12)
2 三好学生 (2021 12)

	83
	王志豪
	男
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]共青团员
	大20软件3班
	1.优秀三好学生（2021.12）

	2.励志奖学金（2022.11）

	84
	马哲
	男
	中共预备党员
	大20计网3班
	1.2021.12三好学生

	2.2021.12创新创业大赛国家三等奖

	85
	朱科
	男
	共青团员
	大20软件1班
	1.2022.06 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新带赛二等奖

	2.2021.12 三好学生

	86
	曾兴平
	男
	共青团员
	大20软件2班
	1.2021.12三好学生

	2.2022.05十佳大学生

	87
	曾于益
	女
	共青团员
	大20计网1班
	1.2021.12 文明学生

	2.2021.12 国家励志奖学金

	88
	李佳敏
	女
	共青团员
	大20计网3班
	1.2021.12优秀团员

	2.2021.12国家励志奖学金

	89
	刘琪
	女
	共青团员
	大20计网3班
	1.2021.12优秀学生干部

	2.2022.05年五四青年奖

	90
	龙尔希
	男
	中共预备党员
	大20软件2班
	1.2021.12励志奖学金
	退伍

	2.2021.12三好学生

	91
	谭术雄
	男
	共青团员
	大20软件2班
	1.2021.05优秀学生干部

	2.2022.05年优秀学生干部

	92
	石通浩
	男
	中共预备党员
	大20计网2班
	1.2021.5优秀团员

	2.2021.12优秀学生干部

	93
	李丽娜
	女
	共青团员
	大20计网1班
	1.2021.05优秀团员

	2.2021.12国家励志奖学金

	94
	谷雅婷
	女
	共青团员
	大20计网2班
	1.2021.05优秀团干

	2.2021.12优秀学生干部

	95
	石仕华
	男
	共青团员
	大20计网2班
	1.2021.12三好学生

	2.2022.12三好学生

	96
	肖雾
	女
	共青团员
	大20软件1班
	1.2021.12优秀学生干部

	2.2021.12国家励志奖学金

	97
	周栩帆
	男
	共青团员
	大20软件2班
	1.2021.12三好学生

	2.2021.12国家励志奖学金

	98
	王求兴
	男
	共青团员
	大20计网2班
	1.2021.11 “娄底潇湘职业学院低十二届田径运动会开幕式表演”优秀表演者

	2.2021.12国家励志奖学金

	99
	刘湘
	男
	中共预备党员
	大20虚拟班
	1.国家励志奖学金（2021.12）

	2.三好学生（2021.12）

	100
	邓颖峰
	男
	中共预备党员
	大20建筑2班
	1.优秀义务兵（2019.11）
	退伍

	2.优秀团员（2022.05）

	101
	谢奔腾
	男
	中共预备党员
	大20建筑2班
	1.优秀学生干部（2020.12）

	2.三好学生（2021.06）

	102
	谢宇
	男
	团员
	大20建筑3班
	1.优秀学生干部（2021.12）

	2.优秀团员（2021.05）

	103
	陈思思
	女
	团员
	大20广告1班
	1.国家励志奖学金（2022.12）

	2.三好学生（2022.09）

	104
	李俊杰
	男
	团员
	大20建筑2班
	1.湖南省第四届装配式建筑职业技能竞赛三等奖(2021.11）

	2.全国第四届装配式建筑职业技能竞赛三等奖(2021.12）

	105
	蒋辉
	男
	团员
	大20建筑2班
	1.第五届装配式建筑职业技能竞赛省赛二等奖(2022.11)

	2.第五届装配式建筑职业技能竞赛国赛二等奖(2022.11)

	106
	李梦琦
	女
	中共预备党员
	大20大数据班
	1.国家励志奖学金（2021.12）

	2.三好学生（2021.12）

	107
	陈善长
	男
	共青团员
	大20建筑1班
	1.国家励志奖学金（2021.12）　2.三好学生（2022.9）

	108
	莫鹏飞
	男
	共青团员
	大20计应2班
	1.2021年荣获优秀干部

	2.2021年荣获优秀学生干部

	109
	刘燕
	女
	群众
	大20计应3班
	1.2021年荣获优秀表演者

	2.2021荣获优秀学生干部

	110
	夏娇
	女
	共青团员
	大20计应1班
	1.2021年荣获三好学生

	2.2021年荣获国家励志奖学金

	111
	夏仁宇
	女
	共青团员
	大20计应3班
	1.2021荣获优秀学生干部

	2.2021年荣获优秀表演者

	112
	屈黄辉
	男
	共青团员
	大20工业机器人班
	1.2021年荣获优秀学生干部

	2.2021年荣获国家励志奖学金

	113
	梁誉雄
	男
	共青团员
	大20计应1班
	1.2021年荣获三好学生

	2.2021年荣获国家励志奖学金

	114
	鄢一星
	男
	共青团员
	大20计应3班
	1.2021年荣获优秀团干

	2.2021年荣获三好学生

	115
	杨雨婷
	女
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]中共预备党员
	大20会计1班
	1.娄底市第二届大学生职业规划大赛三等奖（2020.12）

	2.优秀学生干部（2021.12）

	116
	付俊峰
	男
	共青团员
	大20市场营销班
	1、国家励志奖学金(2021.12)

	2、湖南省消费帮扶营销大赛“个人先进奖”（2022.01）

	117
	谢宏燕
	女
	中共预备党员
	大20市场营销班
	1、优秀团员（2022.05）

	2、湖南省消费帮扶营销大赛“个人先进奖”（2022.01）

	118
	李端嫆
	女
	共青团员
	大20电商2班
	1、优秀团员（2021.05）

	2、电子商务专业奖学金2022.03）

	119
	杨倩
	女
	中共预备党员
	大20商务英语班
	1、国家励志奖学金(2021.12)

	2、三好学生(2021.12)

	120
	杨东玉
	女
	共青团员
	大20电商2班
	1.优秀团干（2021.05）

	2.电子商务专业奖学金2022.03）

	121
	林晓敏
	女
	共青团员
	大20会计1班
	1、三好学生（2021.12）

	2、优秀团员（2022.05）

	122
	张佳佳
	女
	共青团员
	大20会计1班
	1、优秀学生干部（2021.12）

	2、优秀团干（2022.05）

	123
	伍婧
	女
	共青团员
	大20市场营销班
	1.湖南省楚怡杯市场营销技能大赛一等奖（2021.10）

	2、娄底市潇湘消费帮扶营销大赛“个人先进奖”（2022.01）

	124
	刘鑫巧
	女
	共青团员
	大20会计1班
	1.国家励志奖学金（2021.12）

	2.优秀学生干部（2022.09）

	125
	欧阳湘莲
	女
	中共预备党员
	大20市场营销班
	1、优秀学生干部（2021.5）

	2、湖南省消费帮扶营销大赛“个人先进奖”（2022.01）

	126
	周超
	男
	中共预备党员
	大20物流班
	1.国家励志奖学金（2022.12）

	2.娄底潇湘职业学院第七届大学生创新创业大赛三等奖（2021.6）

	127
	蒋祥万
	男
	中共预备党员
	大20物流班
	1.优秀学生干部（2021.5）

	2.三好学生（2021.12）

	128
	尹舒婷
	女
	共青团员
	大20物流班
	1.国家奖学金（2022.12）
	创业

	2.国家励志奖学金（2021.12）

	129
	宋水成
	男
	共青团员
	大20物流班
	1.国家励志奖学金（2022.12）

	2.三好学生（2021.12）

	130
	段立城
	男
	共青团员
	大20物流班
	1.优秀学生干部（2022.5）

	2.娄底潇湘职业学院第七届大学生创新创业大赛三等奖（2021.6）

	131
	王晓云
	女
	共青团员
	大20物流班
	1.国家励志奖学金（2022.12）

	2.国家励志奖学金（2021.12）

	132
	戴晶晶
	女
	共青团员
	大20电商1班
	1.国家奖学金（2022.12）

	2.楚怡杯职业院校技能竞赛二等奖（2023.03）

	133
	张莎莎
	女
	中共预备党员
	大20电商1班
	1.三好学生（2021.12）

	2.国家励志奖学金（2022.12）

	134
	李霞珍
	女
	中共预备党员
	大20电商1班
	1.湖南省消费帮扶营销大赛“个人先进奖”（2022.01）

	2.国家励志奖学金（2022.12）

	135
	谢文姣
	女
	共青团员
	大20电商3班
	1.楚怡杯湖南省职业院校技能竞赛三等奖（2021.12）

	2.楚怡杯湖南省职业院校技能竞赛二等奖（2023.03）

	136
	宁勤
	女
	共青团员
	大20会计2班
	1.楚怡杯湖南省职业院校技能竞赛二等奖（2023.03）

	2.国家励志奖学金（2021.12）

	137
	何江红
	女
	共青团员
	大20会计2班
	1.三好学生（2021.12 ）

	2.国家励志奖学金（2021.12）

	138
	周艳华
	女
	共青团员
	大20会计2班
	1.文明学生（2021.12）

	2.国家励志奖学金（2022.12）

	139
	雷琳芳
	女
	共青团员
	大20会计2班
	1.商学院会计专业知识竞赛三等奖（2022.06）

	2.国家励志奖学金（2022.12）

	140
	管高芳
	女
	共青团员
	大20酒管班
	1.三好学生（2021.12）

	2.国家励志奖学金(2021.12)

	141
	胡旅芳
	女
	预备党员
	大20酒管班
	1.国家励志奖学金（2022.12）

	2.三好学生（2022.12）

	142
	丁惠雨
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.优秀团员（2022.05）

	2.三好学生 (2021.12）

	143
	陈珍
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.优秀团员（2022.05）

	2.三好学生 (2021.12）

	144
	颜妍
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀团干（2022.05）

	145
	戴江娜
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀团干（2022.05）

	146
	田春萍
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.国家励志奖学金（2022.12）

	2.优秀团员（2022.05）

	147
	邓婷
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀团员（2022.05）

	148
	姚玉兰
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀团员（2022.05）

	149
	申志鹏
	男
	共青团员
	中鼎大20汽检班
	1.优秀团员（2022.05）

	2.优秀学生干部（2022.12）

	150
	佘晓龙
	男
	共青团员
	旅游管理
	1.优秀团员（2022.05）

	2.三好学生 (2021.12）

	151
	刘陶烜
	男
	共青团员
	中鼎大20汽检班
	1.文明学生（2021.12）

	2.优秀团干（2022.05）

	152
	赵微娜
	女
	共青团员
	旅游管理
	1.国家励志奖学金（2022.12）

	2.三好学生（2021.12)

	153
	明艳玲
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.优秀团员（2022.05）

	2.三好学生 (2021.12）

	154
	李慧
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.优秀团员（2022.05）

	2.三好学生 (2021.12）

	155
	黄晶
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.优秀学生干部（2022.12）

	2.优秀团干（2022.05）

	156
	石紫珊
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀团员（2022.05）

	157
	荆瑞
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.优秀学生干部（2022.12）

	2.优秀团员（2022.05）

	158
	姜娜
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.国家励志奖学金（2022.12)

	2.优秀团员（2022.04）

	159
	刘盈盈
	女
	群众
	幼儿发展与健康管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀学生干部（2022.12）

	161
	汪艳
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀团干（2022.05）

	161
	毛颖聪
	女
	共青团员
	幼儿发展与健康管理
	1.三好学生（2021.12）

	2.优秀团员（2022.05）

	162
	陈嘉权
	男
	共青团员
	大20模具班
	1.国家励志奖学金（2021.12）

	163
	黄严超
	男
	群众
	大20城轨班
	1.荣获“《2021一带一路暨金砖国家技能发展和技术创新大赛-城市轨道交通服务员技能赛项行车值班员项目（湖南赛区）》团体三等奖”

	164
	李林
	男
	共青团员
	大20数控班
	1.2022.06优秀团干部
2.2022.05优秀学生干部

	165
	刘思
	女
	共青团员
	大20城轨班
	1.2021年技能创新大赛湖南省“三等奖”

	166
	卢婷
	女
	共青团员
	大20城轨班
	1.2020-2021荣获国家励志奖学金

	167
	卢鈺
	女
	共青团员
	大20城轨班
	1.在2020-2021学年度被评为优秀学生干部
2.荣获2021-2022学年度优秀团员

	168
	彭雪英
	女
	共青团员
	大20城轨班
	1.在2020-2021三好学生
2.在2022年5月荣获娄底潇湘职业学院第四届大学生思想政治理论课研究性学习成果展示竞赛一等奖

	169
	朱海英
	女
	共青团员
	大20城轨班
	1.2022年2月，湖南省赛区城市轨道交通服务员技能赛项行车值班员项目三等奖；

	170
	周贤文
	男
	团员
	大20汽修2班
	1.2020-2021年度励志奖学金  　　2.优秀团干

	171
	邓长兴
	男
	团员
	大20汽修2班
	1.2020-2021年度励志奖学金　  　2.优秀团干

	172
	刘烈
	男
	团员
	大20机电1班
	1.2020-2021年度励志奖学金    　2.优秀团干

	173
	周衡峰
	男
	预备党员
	大20机电1班
	1.2020-2021年度励志奖学金    　2.优秀团干

	174
	欧阳超
	男
	群众
	大20机电2班
	1.2021.10同立方杯二等奖　　2.2022.12国家励志奖学金

	175
	黄文华
	男
	预备党员
	大20新能源班
	1.2021.12 国家励志奖学金2.2022.4“中国创翼”一等奖

	176
	贺丹
	男
	预备党员
	大20新能源班
	1.2021.5优秀学生干部2021.10　2.优秀副班导

	177
	罗博宁
	男
	预备党员
	大20应用电子班
	1.2021.12 国家励志奖学金2.2022.12 十佳优秀大学生

	178
	杨宏宇
	男
	共青团员
	大20新能源班
	1.2022.12国家励志奖学金2.2021.5优秀学生干部

	179
	曹强
	男
	共青团员
	大20新能源班
	1.2021.5优秀团干2021.5 　　  　2.优秀学生干部

	180
	向霆锋
	男
	共青团员
	大20应用电子班
	1.2020.10 训练标兵2021.5　　　 2.优秀学生干部

	181
	林周
	男
	共青团员
	大20新能源班
	1.2021.12 国家励志奖学金2.2022.4“中国创翼”一等奖

	182
	辛绪昌
	男
	共青团员
	大20机电1班
	1.2021.6 舜宇奖学金
2.2022.5  优秀学生干部

	183
	陈帆
	男
	共青团员
	大20机电1班
	1.2021.5优秀团员
2.2021.5优秀学员

	184
	费立旺
	男
	共青团员
	大20汽修1班
	1.荣获2020年度优秀团干事
2.荣获2020-2021学年度优秀干部

	185
	冯小虎
	男
	中共党员
	大20汽修1班
	1.荣获2015级训练标兵
2.荣获2022年度湖南省高校优秀大学生党员

	186
	彭湘琨
	男
	共青团员
	大20机电3班
	1.在喜迎建党100周年朗诵比赛中荣获三等奖
2.荣获2020-2021学年度优秀团员

	187
	罗望超
	男
	共青团员
	大20新能源班
	1、2020年“感恩的心”文笔书写比赛中获三等奖。
2、2022年“楚怡·百年荣光”征文比赛中获三等奖

	188
	廖云飞
	男
	共青团员
	大20新能源班
	1. 2020年度社团联合会素质拓展优秀学员
2.21期入党积极分子培训优秀学员
3.2020-2021学年度优秀学生干部

	189
	陈高峰
	男
	共青团员
	大20新能源班
	1.2018-2019年度“三好学生”
2.2019-2020年度“三好学生

	190
	汤庆鸿
	男
	共青团员
	大20汽修1班
	2023年捐献造血干细胞荣誉证书

	191
	王露
	女
	中共预备党员
	大20城轨班
	获得2020年-2021学年度国家励志奖学金

	192
	王林琪
	男
	中共预备党员
	大20模具班
	国家励志奖学金（2021.12）

1

image6.png

image7.png

image8.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png